

Randløv Petersen Salg A/S

Taastrup Hovedgade 176, 2630 Taastrup

CVR-nr. 35 05 06 39

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2018.

Poul Flemming Hansen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randløv Petersen Salg A/S Taastrup Hovedgade 176 2630 Taastrup Telefon: 43350900 CVR-nr.: 35 05 06 39 Stiftet: 28. februar 2013 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Bestyrelse	Per Randløv Petersen, formand Ole Randløv Petersen Poul Flemming Hansen
Direktion	Ole Randløv Petersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Nord
Advokatforbindelse	Plesner
Modervirksomhed	Familien Randløv Petersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 24 t.kr. mod et underskud sidste år på 4.251 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er som forventet og anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -4.866 t.kr., og hele aktiekapitalen er derfor tabt.

Selskabets væsentligste kreditor er den tilknyttede virksomhed Randløv Petersen A/S, som har respekteret situationen og kapitalforholdene. Som følge heraf vil der ikke blive stillet forslag om retablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har været uden aktivitet siden 1. juli 2017.

Der arbejdes på en opløsning af selskabet herunder en eventuel fusion med søstervirksomheden Randløv Petersen A/S med virkning fra 1. juli 2018.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	0	-766.514
Fælles- og administrationsomkostninger	-7.403	-2.873.303
Resultat før finansielle poster	-7.403	-3.639.817
2 Finansielle omkostninger	0	-297.541
Resultat før skat	-7.403	-3.937.358
Skat af årets resultat	31.100	-313.400
Årets resultat	23.697	-4.250.758
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.697	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.250.758
Disponeret i alt	23.697	-4.250.758

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>623</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>623</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>623</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	<u>-5.366.170</u>	<u>-5.389.867</u>
Egenkapital i alt	<u>-4.866.170</u>	<u>-4.889.867</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.857.570	4.834.393
Anden gæld	<u>8.600</u>	<u>56.097</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.866.170</u>	<u>4.890.490</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.866.170</u>	<u>4.890.490</u>
 Passiver i alt	<u>0</u>	<u>623</u>

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	297.541
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>297.541</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-5.389.867	-1.139.109
Årets overførte resultat	<u>23.697</u>	<u>-4.250.758</u>
	<u>-5.366.170</u>	<u>-5.389.867</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ikke indregnet skatteaktiv udgør 1.150 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet på grund af usikkerhed om anvendelse heraf.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søstervirksomheden Randløv Petersen A/S' gæld til pengeinstitut, der pr. 30. juni 2018 udgør i alt 27.610 t.kr.

Her ud over har selskabet afgivet selvskyldnerkaution overfor søstervirksomheden Randløv Petersen A/S' tilbagekøbsgaranti på solgte vogne på leasingkontrakt, der pr. 30. juni 2018 udgør i alt 442 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Randløv Petersen ApS, CVR-nr. 21 24 92 89 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.